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M2C JE SPOLECNOST PRO
MODERNI SPRAVU BUDOV
A JEJICH DIGITALIZACI

O K &

33 let 3 500 15 zemi 1 300+
na trhu zameéstnancu Evropy klientU
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HISTORIE SPOLECNOSTI

e 2013 Firma 4.0 Remote Center

® 1992 Firmal.0 Zrozeni Otevira se prvni technologické centrum pro vzdalené rizeni
Vznikaji zaklady dnesni skupiny M2C. M2C Space.
s+ 1997 ¢+ 2019 Firma 5.0 Innovis, Akvizice
Prichazi zakazka na nastaveni bezpecnostniho systému Je dokoncena a predstavena viastni elektronicka recepcni
a poskytovani fyzické ostrahy pro prvni velké obchodni nazvana e-Reception, nyni Welcomo.
centrum — Centrum Cerny most v Praze.
s 2021
¢+ 2008 Firma 2.0 FM- IFM M2C kupuje vetsinovy podil divize facility managementu od
/acina poskytovani sluzeb udrzby a spravy budov pro velké CPI Property Group.
kKomercni objekty — konkrétné pro Foxconn.
s 2022
¢+ 2010 Firma 3.0 Ownership Akvizice spolecnosti Good Sailors.
Holding se transformuje a dochazi ke zmeéneé viastnickée
struktury. s 2023
Akvizice spolecnosti Optimal Partner ze skupiny WOOD &
s 2012 Company na Slovensku.

Spolecnost zavadi celoevropsky nazev M2C a slogan ,Because
We Care*. v 2025 Firma 6.0 Dosazeni pozice
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POSKYTOVANE SLUZBY

-~
mMe C (MNov's & GOOD

@l SAILORS
SPRAVA NEMOVITOSTI TECHNOLOGIE SOFTWARE
Komplexni facility management: Chytra reseni pro digitalizaci a Zakazkowvy vyvoj softwaru s
orofesionalni udrzba, uklid a automatizaci presahem.
ostraha vasich spravy budov, ktera zvysuji Inovativni reseni od spolecnosti
nemovitosti pod jednou strechou. efektivitu, Good Sailors, ktera zameéstnava

snizuji naklady a posiluji hendikepované vyvojare.

WWW.Mm2c.eu bezpecCnost.
WWW.goodsailors.cz
WWW.INNOVIS.al
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POSKYTOVANE SLUZBY

ENERGETIKA MANAGEMENT STAVEB
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VYBRANE REFERENCE
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KDE
PUSOBIME
+ VYVOI A PLANY V
OBLASTI ZAHRANICNI
EXPANZE
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MANAGEMENT HOLDINGU

JUDr. Matéj Barta Ing. Ivo Dostal Filip Mol¢an

CEO CFO a vykonny reditel Chief Innovation Officer

\ pro Evropu
JUDr. Matéj Barta vystudoval Jako zakladatel spolecnosti Good
Policejni akademii Ceské republiky l\vo Dostal v holdingu pusobi 16 Sailors, s.r.o. podporuje vice nez
v Praze, kde v minulosti vyucoval let. Je absolventem Vysoké skoly 22 let hledani smysluplné prace
a venoval se oponenturam ekonomickeé v Praze. V soucasné oro hendikepované. Figuruje v
diplomovych praci. V holdingu dobé zastava funkci CFO a zepbricku 100 nejvetsich socialnich
sbiral zkusenosti na nékolika vykonného reditele pro Evropu. inovatoru v Evropég, stal se
pozicich na provoznim Utvaru. Od Udrzitelnym lidrem Ceska nebo
konce roku 2012 pusobi na pozici Kreativnim hrdinou 2023.

generalniho manazera.

Oldrich Rutar
Strategic Affairs Director

Frantisek Leiter
CEO Innovis (M2C Group)

Mgr. Katerina Sochorova
CSO

Mgr. Stanislava Bartova
Compliance Director

Ludék Safar
Partner ve spolec¢nosti
Good Sailors, s.r.o.

Mgr. Jaroslav Zoubek
Country Manager CZ

= Mgr. Tereza Ryparova
LR x Head of IPO
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MANAGEMENT HOLDINGU \V ZAHRANICI

Nizozemsko

Meulendijks Joost
Country Manager

Polsko

Kouble Milan
Country Manager

10

Belgie

Matthys Dennis
Country Manager

Slovensko, Ukrajina,
Madarsko

Rihay Peter
Country Manager

USA

| | Balusik Robert
i

Country Manager

Bulharsko

Nikolaev Nikolay
Country Manager

Nemecko, Rakousko

Bernhard Kumpa
Country Manager

Rumunsko

Zach Tomas
Country Manager
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VIZE A MISE FIRMY

Vize firmy

Byt evropskym lidrem v oblasti integrované spravy nemovitosti a
orovoznich sluzeb diky chytrym resenim, ktera propojuji fyzicky a
digitalni svet.

Mise firmy

Nasim poslanim je poskytovat integrovanée sluzby pro spravu budov
a provozni podporu, které klientum prinaseji vetsi efektivitu, bezpedi
a komfort. Stavime na dlouholeté zkusenosti, inovacich a silnem
lidském tymu, ktery propojuje provozni realitu s digitalnim rizenim.
Diky tomu meénime zpusob, jakym funguji moderni budovy, arealy a
mesta.

11
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KAM MIRI
TECHNOLOGIE
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RIDIME LIDI,
STROJE, BUDOVY
1 BUSINESS
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INOVACE A TECHNOLOGIE

&3

AUTOMATIZACE

- Uspora ndkladt na provoz sluzeb

- Integrace Al, robotu a Al agentu do procesu

- Propojeni s helpdeskem Space
- Visitor management
- Building management

SOFTWARE

- M2C Log
- Auditist

- TrackSys
« ScaleCheck

« WorkForce
« GSAIL

-SeMa

(-
—
0o

CENTRUM VZDALENEHO DOHLEDU SPACE

- Reakce na alarmy  «Interkomovy dispecink
- Setfeni zaznam?U - Technicky dispecCink
- Online sledovani - Pult centralni ochrany

- Analyza dat

VIDEOANALYZA

- Marketingova a provozni data - Upozornéniv realném Case
- Detekce anomalii - Zabezpeceny prenos dat

- Pocitani lidi a demografické udaje  « Anonymizovana data



meC
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FINANCNI
CAST
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STABILNi A DLOUHODOBY RUST TRZEB

Provozni vynosy (000 CZK)

5 000 000
-Trzby z 1 mld. K¢ v roce 2013

na 4,5 mid. K¢ v roce 2024

4 000 000
+CAGR 14,4 %

3 000 000
2 000 000

1 000 000

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Mezirocni rust 9 % 2% 12% 22% 16% 17% 14% 10% 9 % 16 % 22%
CAGR 2013-2024 14,4 %

20
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GEOGRAFICKE ROZLOZENI TRZEB

100%

80%

60%

40%

20%

0%

21

2021

Geograficke rozlozeni trzeb

2023

mCR mSlovensko mPolsko mOstatni

2024

Podily trhy v % 2021 2022 2023 2024
CR 80,01 7892 7456 7245
Slovensko 916 9 97 12935 1529
Polsko 539 544 777 750
Ostatni 543 568 475 476

- Kli¢ovy trh CR, spolu se Slovenskem a Polskem

95 % trzeb


https://www.m2c.eu

meC

FINANCNI PLAN 2025-2028 \/YKAZ ZISKU A ZTRAT

VYKAZ ZISKU A ZTRATY

Trzby z prodeje vyrobkud a sluzeb

Trzby za prodej zbozi

Vykonova spotreba

Zména stavu zasob vlastni ¢innosti (+/-)
Aktivace (-)

Osobni naklady

Upravy hodnot v provozni oblasti
Konsolidovany provozni vysledek hospodareni
Financni vynosy

Financni naklady

Financ¢ni vysledek hospodareni (+/-)

VWsledek hospodareni pred zdanénim (+/-)
Dan

Vysledek hospodareni po zdanéni

Mendinové podily na vysledku hospodareni (+/-)

Vysledek hospod. bézného U¢. obdobi bez mensinovych podild
Vysledek hospodareni za Ucetni obdobi (+/-)

Cisty obrat za Uc¢etni obdobi

EBITDA v tis. KC

- Trzby by se na horizontu financniho planu, tj. do roku 2028, mély dostat na cca 6,5 mld. K¢.

3128 707

45 470

10638 363

1294

O

1479 204

13 224

68 212

3485

12 121

-8 636

59576

13 666

45 143

1

45 142

45143

3248730

91925

30632 958

62 783

2 003 408

-2 636

O

1665 023

15 561

36 90]

3972

10 053

-6 081

30 880

14 689

15237

4

15 241

15237

37770 563

67 006

4 421098

67 929

2 475 324

-11 045

-11 615

1900 721

36 379

126 263

5544

12 383

-6 839

119 424

34 428

85 474

1

385 473

385 474

4 575 650

173 006

4933 945

76 080

2735 65]

O

O

2 114 23]

25287

157 463

6 012

9727

-37715

153748

38 457

115 311

O

115 311

115 311

5098 703

197 453

5387 868

33 689

2971788

O

O

2287 11

47 524

181 836

6 566

11 864

-5298

176 538

44134

132 403

O

132 403

132 403

5560 196

244190

5 835 06l

90 384

3188 4061

O

O

2 447 209

59 094

249 408

7 11

11 638

-4 528

244 880

61 220

183 660

O

183 660

183 660

o6 021 437

323 331

© 342712

96 710

3450 789

O

O

2 640 163

63 997

305 239

7727

12 159

4 432

300 807

75 202

225 605

O

225 605

225 605

© 543 /4]

384 077

- Management emitenta oCekava, ze dokaze zvysit EBITDA marzi postupné minimalné k hranici 6 %, coz by znamenalo EBITDA v roce 2028 na

urovni 384 mil. Kc.

22
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2022

2023

2024

FINANCNI PLAN 2025-2028 ROZVAHA

2025E

2026F

2027F

2028F

AKTIVA CELKEM
Dlouhodoby majetek
Pracovni kapital

Z toho zasoby

z toho pohledavky
Penéezni prostredky
PASIVA CELKEM
Vlastni kapital
Rezervy
Zavazky
Dlouhodobé zavazky
Kratkodobé zavazky

Mensinovy vlastni kapital

- Bilancni suma dle financniho planu naroste do roku 2028 na 2,1 mld. K.

1037 694

149 260

346 969

6 235

729 704

39 078

1037 694

468 660

24 390

496 44

121745

374719

1155 089

146 074

1013 805

9 539

836 614

50 646

1155 089

486 572

30 075

579 487

98 421

481 Obb

16

1318 431

196 747

1040 989

15 037

943 904

143 030

1318 431

564 045

35905

579 487

126 602

584 213

16

1637 889

351 460

1159192

16782

1052105

202 386

1637 888

831 349

35905

579 487

112 161

651 303

16

1829 829

403 937

1265 038

18 328

1149 027

242 929

1829 829

964 242

35905

579 487

110 295

711 302

16

1967 510

394 843

1369 151

19 849

1244 3435

292 398

1967 510

1055720

35905

579 487

95 295

770 308

16

- Vlastni kapital by mel v roce 2027 presahnout 1 mld. K, v letech 2027 a 2028 jiz pocCitame s dividendou na urovni 50% payout.

- Zadluzeni je minimalni a dlouhodobé zavazky ocekavame, ze budou ze soucasnych drovni klesat.

23

2134 210

405 846

1487 000

21570

1352279

337 956

2134 209

1167 283

35905

579 487

80 295

837 125

16
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(v tis. CZK nebo %)

Rentabilita vlastniho kapitalu (ROE)
Rentabilita investovaneho kapitalu (ROIC)
Mira zadluzeni (Dluh/Investovany kapital)
Dluh / EBITDA

EBITDA marze

Marze Cistého zisku

CAPEX

Provozni Cash-flow

Cash flow z investicni cinnosti

Cash flow z financni Cinnosti

/ména cash

11,9%

9, 7%

2,5%

0,3

2,9%

1,4%

34 523

-15 330

-22 273

-6 650

-44 255

3,2%

3,1%

1,4%

0,2

1,8%

0,4%

19 598

5128

-18 635

-24 925

-38 432

16,3%

14,3%

2,8%

0,2

3,9%

1,.9%

86 169

152 426

-83 263

28 221

97 384

FINANCNI PLAN 2025-2028 UKAZATELE

16,5%

15,8%

2,5%

0,2

4,0%

2,5%

180 000

99 356

-180 000

135 000

54 356

14.,7%

15,1%

2, 7%

0,2

4,5%

2,4%

100 000

142 408

-100 000

-1 866

40 542

18,2%

19,3%

2,5%

0,2

5,5%

3,1%

50 000

206 299

-50 000

-106 830

49 469

- Rostouci ziskovost by se méla promitnout do vyssi rentability kapitalu, v roce 2028 oCekavame ROE i ROIC nad 20% hranici.

- Zadluzeni emitenta je minimalni, pomeér dluhu vucéi investovanému kapitalu je méne nez 3 %, podil dluhu k EBITDA je 0,2x.

20,3%

22,5%

2,5%

O,

6,0%

3,5%

75 000

248 301

-75 000

-12°7 803

45 558

- Emitent o¢ekava, ze v letech 2025-2026 investuje vynos z IPO do rustovych prilezitosti — akvizicné i organicky. Proto naroste CAPEX, ktery v

nasledujicich letech pravdépodobne klesne zpét a otevre prostor pro nastaveni dividendove politiky.

24
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Nazev Emitenta Mark2 Corporation Investment SE
Ticker M2C
ISIN CZ1008000823
Upisovaci rozpéeti 250-300 K¢ za akcii
Krok kotace 2 Kc
Pocet akcii v Upise (max.) 800.000 ks
EARAM ETRY Celkovy pocet akcil (max.) 3.819.800 ks
U Plsu Free Float 20,94%
Velikost lotu (min. objednavky) 100 ks (25.000 K¢)
Max. vynos PO 240.000.000 K¢
Zacatek verejné nabidky 2. cervna 2025
Konec verejné nabidky 16. Cervna 2025

Predpokladany prvni obchodni den 20. ¢ervna 2025

25
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PROC JE IPO M2C
ATRAKTIVNI

Y & <

______

Dlouha historie stabilniho rustu Vysoky potencial rustu zisku - Motivace managementu k
trzeb + nizsi citlivost na vykyvy ocekavany rust EBITDA do roku dlouhodobému rustu hodnoty akcii
ekonomiky a trhu 2028 k témér 400 mil. K& (odmenovaci schéma)

3 &

Pfrizniva valuace IPO (5-6x EV/ Cely vynos IPO bude investovan do Do budoucna atraktivni
EBITDA ocek. Zisku 2025) rustu (zadny exit) dividendovy potencial

26
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DEKUJEMOE
VAM ZA DUVERU

WWW.M2C.EU

me C

MATE ZAJEM O INVESTICI?
Naskenujte QR kod!

= iNnfo@cyrrus.cz

L +420 800 297 737
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